
SR-021-69/12 

PAŃSTWOWA WYŻSZA 
SZKOŁA ZAWODOWA 
im. ANGELUSA SILESIUSA 
w WAŁBRZYCHU       

 

REKTOR 

 

58-300 Wałbrzych 

ul. Zamkowa 4 

tel. 074 641 92 00 

 

 

Zarządzenie nr 69/2012 

z dnia 19 grudnia 2012 r. 

 

w sprawie powołania Rzecznika dyscyplinarnego do spraw studentów 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu  

 

 

Na podstawie art. 72 ust. 10 ustawy z dnia 25 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (tekst jednolity: 

Dz. U. 2012, poz. 572) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje mgra Mariana Pierzynkę na stanowisko Rzecznika dyscyplinarnego ds. studentów Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu na okres od 1 stycznia 2013 roku do 

31 grudnia 2016 roku  

 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie Rektora nr 55/2008 z dnia 17 grudnia 2012 r. w sprawie powołania Rzecznika dyscy-

plinarnego ds. studentów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

           REKTOR 

prof. zw. dr hab. Elżbieta Lonc 

 


